
8 800 200 6111

Трансфер предоставляется при предварительном бронировании, 
минимум за 40 минут до подачи автомобиля.*

* Бронирование в фирменном магазине «Сириус» (Омега, Дельта, Гамма) 
или в Сириус-Консьерж (отель Альфа Сириус, Морской бульвар, 1)
Режим работы: 09:00 — 21:00, перерыв 13:00 — 14:00. 

ТРАНСФЕР

1 500

2 500

2 500

2 000

2 000

1 500

3 300

4 300

1 500

2 000

1 500

3 500

8 000

1 800

1 500

2 000

3 000

3 000

2 500

2 500

2 000

4 200

5 000

2 000

2 500

2 000

4 500

9 000

2 500

2 000

3 000

4 500

4 500

3 500

3 500

3 000

5 700

7 500

3 000

3 500

3 000

6 500

12 000

2 500

3 000

5 000

6 000

7 000

5 500

5 500

5 000

9 500

11 000

5 000

7 000

5 000

10 000

16 000

3 500

5 000

АЭРОПОРТ — ОТЕЛЬ

Встреча в аэропорту с табличкой

ИЗ ОТЕЛЯ:

Центр Сочи / Мамайка

Хоста / Кудепста / Знание

Океанариум

Псоу, граница

Красная Поляна

Красная Поляна (960)

Адлер (ж/д)

Скайпарк / Монастырь / Форелевое

Олимпийский парк

Гора Ахун

Гагра

АРЕНДА В ЧАС

ПГТ СИРИУС

Направление

VW, Skoda, Opel

3 человека

Комфорт

Toyota Camry

3 человека

Комфорт+

Mercedes E

3 человека

Бизнес

Mercedes S

3 человека

Представительский



ТРАНСФЕР

8 800 200 6111

Трансфер предоставляется при предварительном бронировании, 
минимум за 40 минут до подачи автомобиля.*

* Бронирование в фирменном магазине «Сириус» (Омега, Дельта, Гамма) 
или в Сириус-Консьерж (отель Альфа Сириус, Морской бульвар, 1)
Режим работы: 09:00 — 21:00, перерыв 13:00 — 14:00. 

3 000

4 000

4 000

3 500

3 500

3 000

5 500

7 000

3 000

4 000

3 000

5 000

10 000

2 500

3 000

5 000

6 000

7 000

5 500

5 500

5 000

9 500

11 000

5 000

7 000

5 000

10 000

16 000

3 500

5 000

6 000

7 000

8 000

7 000

7 000

6 000

11 500

13 000

6 000

7 000

6 000

10 000

20 000

3 000

6 000

9 000

11 000

9 000

9 000

9 000

15 000

18 000

9 000

11 000

9 000

3 000

9 000

10 000

12 000

11 000

11 000

10 000

18 000

20 000

10 000

12 000

10 000

3 500

10 000

АЭРОПОРТ — ОТЕЛЬ

Встреча в аэропорту с табличкой

ИЗ ОТЕЛЯ:

Центр Сочи / Мамайка

Хоста / Кудепста / Знание

Океанариум

Псоу, граница

Красная Поляна

Красная Поляна (960)

Адлер (ж/д)

Скайпарк / Монастырь / Форелевое

Олимпийский парк

Гора Ахун

Гагра

АРЕНДА В ЧАС

ПГТ СИРИУС

Направление
Hyundai
VW

Mercedes

Минивэн
Mercedes
Sprinter

Автобусы
Hager 
King Long
Golden Dragon

King Long
Golden Dragon

8 мест 6 мест 18 мест 30—38 мест 45—50 мест


