



ТРАНСФЕР

Направление	Комфорт	Комфорт+	Бизнес	Представительский
	VW, Skoda, Opel 3 человека	Toyota Camry 3 человека	Mercedes E 3 человека	Mercedes S 3 человека
АЭРОПОРТ – ОТЕЛЬ	1 500	2 000	3 000	5 000
Встреча в аэропорту с табличкой	2 500	3 000	4 500	6 000
ИЗ ОТЕЛЯ:				
Центр Сочи / Мамайка	2 500	3 000	4 500	7 000
Хоста / Кудепста / Знание	2 000	2 500	3 500	5 500
Океанариум	2 000	2 500	3 500	5 500
Псоу, граница	1 500	2 000	3 000	5 000
Красная Поляна	3 300	4 200	5 700	9 500
Красная Поляна (960)	4 300	5 000	7 500	11 000
Адлер (ж/д)	1 500	2 000	3 000	5 000
Скайпарк / Монастырь / Форелевое	2 000	2 500	3 500	7 000
Олимпийский парк	1 500	2 000	3 000	5 000
Гора Ахун	3 500	4 500	6 500	10 000
Гагра	8 000	9 000	12 000	16 000
АРЕНДА В ЧАС	1 800	2 500	2 500	3 500
ПГТ СИРИУС	1 500	2 000	3 000	5 000

Трансфер предоставляется при предварительном бронировании,
минимум за 40 минут до подачи автомобиля.*

* Бронирование в фирменном магазине «Сириус» (Омега, Дельта, Гамма)
или в Сириус-Консьерж (отель Альфа Сириус, Морской бульвар, 1)
Режим работы: 09:00 – 21:00, перерыв 13:00 – 14:00.

8 800 200 6111

ТРАНСФЕР

Направление
Минивэн
Hyundai
VW

8 мест

Mercedes
Sprinter

6 мест

Автобусы
Mercedes
Sprinter

18 мест

Hager
King Long
Golden Dragon

30–38 мест

King Long
Golden Dragon

45–50 мест

АЭРОПОРТ – ОТЕЛЬ

3 000

5 000

6 000

9 000

10 000

Встреча в аэропорту с табличкой

4 000

6 000

7 000

ИЗ ОТЕЛЯ:
Центр Сочи / Мамайка

4 000

7 000

8 000

11 000

12 000

Хоста / Кудепста / Знание

3 500

5 500

7 000

9 000

11 000

Океанариум

3 500

5 500

7 000

9 000

11 000

Псоу, граница

3 000

5 000

6 000

9 000

10 000

Красная Поляна

5 500

9 500

11 500

15 000

18 000

Красная Поляна (960)

7 000

11 000

13 000

18 000

20 000

Адлер (ж/д)

3 000

5 000

6 000

9 000

10 000

Скайпарк / Монастырь / Форелевое

4 000

7 000

7 000

11 000

12 000

Олимпийский парк

3 000

5 000

6 000

9 000

10 000

Гора Ахун

5 000

10 000

10 000

Гагра

10 000

16 000

20 000

АРЕНДА В ЧАС

2 500

3 500

3 000

3 000

3 500

ПГТ СИРИУС

3 000

5 000

6 000

9 000

10 000

Трансфер предоставляется при предварительном бронировании,
минимум за 40 минут до подачи автомобиля.*

* Бронирование в фирменном магазине «Сириус» (Омега, Дельта, Гамма)
или в Сириус-Консьерж (отель Альфа Сириус, Морской бульвар, 1)
Режим работы: 09:00 – 21:00, перерыв 13:00 – 14:00.

8 800 200 6111